REQUERIMENTO N° 003/2018
AUTORA: ROSEMEIRE APARECIDA PAZETO

                    Senhor Presidente

                   De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal Requerendo Informações sobre a resposta da Indicação n° 178/2017, na qual solicitava a demarcação de estacionamento para motos nas principais ruas do centro da cidade, aonde as motos estacionam desordenadamente ocupando um grande espaço prejudicando o estacionamento de carros. Este nosso requerimento tem como principal justificativa na dificuldade de se estacionar um carro nas ruas do Centro da cidade que está sempre ocupado com motos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 19 de Fevereiro de 2018.

[bookmark: _GoBack]
Rosemeire Aparecida Pazeto
Vereadora